2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 07.11.2012 № 523-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 07.11.2012 № 523–П «О Порядке расходования и учёта субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления местными администрациями муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственного полномочия по установлению нормативов потребления населением твёрдого топлива» следующие изменения:

1) в заголовке слова «расходования и учёта субвенций, предоставляемых» заменить словами «предоставления субвенций»;
2) в пункте 1 слова «расходования и учёта субвенций, предоставляемых» заменить словами «предоставления субвенций»;

3) в Порядке расходования и учёта субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления местными администрациями муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственного полномочия по установлению нормативов потребления населением твёрдого топлива:

а) в наименовании слова «расходования и учёта субвенций, предоставляемых» заменить словами «предоставления субвенций»;

б) в пункте 1 слова «расходования и учёта субвенций, предоставляемых» заменить словами «предоставления субвенций».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                    А.А.Смекалин